令和４年２月１２日

練馬区立開進第二中学校

      保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長  指 田 和 浩

新型コロナウイルス陽性者の発生および臨時休業に関するお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

本校生徒の中に新型コロナウイルス感染症「陽性者」が複数名発生しました。このた

め、下記のとおり対象学級の学級閉鎖を行います。

保護者の皆様にはご心配をおかけし申し訳ございませんが、ご理解・ご協力のほどお

願いいたします。

記

１ 対象学級

  １年Ａ組

２ 学級閉鎖の期間

  ２月１４日（月）まで

※２月１４日（月）以降も学級閉鎖になる場合は、改めてお知らせいたします。

３ 学級閉鎖中の対応

 ・学校では、当該生徒の行動範囲を特定し、消毒を実施します。

 ・学級閉鎖期間中はオンラインでの授業や学活を行います。詳細は学校ホームページや

学級の Google クラスルームにてご連絡いたします。

  ※濃厚接触者の有無等に関する学校への問い合わせはお控えください。

４ その他

・対象学級の生徒は、上記期間中は自宅待機となります。習い事等の外出もお控えくだ

さい。

 ・感染症に関する個人情報は、本人とそのご家族等の人権尊重や個人情報保護の観点か

らお答えはできません。

 ・プライバシーへの配慮から、ＳＮＳなどに載せたりみだりに口外したりすることのな

いようお願いいたします。

 ・学級閉鎖期間中に生徒や同居家族に体調不良等があった場合には、平日、週末にかか

わらず、すみやかに学校までお知らせください。

（問い合わせ先）

副校長     中 野 麻 委

                            電話（平日） 3993－1348

                          電話（休日） 080-7249-2494